
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 20.septembris                            Nr.10 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.13:00, atklāta plkst.13.00 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās: 

Andrejs Ence- atvaļinājums 

Ivars Punculis- atvaļinājums 

Andris Puide- attaisnojošs iemesls 

Oļegs Sorokins- attaisnojošs iemesls 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, Evija Papule 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa, Baiba Dzene, 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vecākā ekonomiste Santa Rutkovska, 

Laima Levanoviča, Ineta Urbanoviča 

Liene Šmite, Viktorija no sporta, Žvirble,  

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Dzintra Klintsone 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Informatīvs ziņojums no Anitas Lontones-Ieviņas “Par paredzētās darbības “Dīķu ierīkošana un 

derīgo izrakteņu ieguve NI “Lagūnas”, Mārupes novadā” akceptēšanu. 

Tiek rādīta prezentācija. 

Vienojas par otrdienas vakaru satikties MS TEAMS un izrunāt šo jautājumu pirms domes sēdes. 

 



Darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 "Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības programmu īstenošanā" apstiprināšanu. 

2. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā (septembris-decembris) 

3. Par maksas par dzērienu un pārtikas automātu izvietošanas pakalpojuma cenrāžu 

apstiprināšanu 

4. Par Mārupes novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu 

5. Par Mārupes novada pašvaldības Sociālā dienesta maksas par aprūpes mājās 

pakalpojuma apstiprināšanu 

6. Par Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu 

7. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu 

8. Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba izpildes novērtēšanas 

noteikumu apstiprināšanu 

9. Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības 2023. gada budžeta apstiprināšanu””  pieņemšanu  

10. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 12D, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu  

11. Par pašvaldības ceļa C-19 "Ainavas - Vecinkas" uzturēšanas kārtību 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

 

1 

Par saistošo noteikumu "Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu īstenošanā" apstiprināšanu. 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis 



Ruskis balsojumā nepiedalās, Normunds Orleāns nebalso Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 

sagatavotajā redakcijā -  

1. SN punktu Nr.4.2, izsakot šādā redakcijā: 

4.2. sporta profesionālās ievirzes izglītības programmās: 

 Programmas nosaukums Programmas 

kods/klasifikators 

Līdzfinansējuma 

apmērs mēnesī 

vienam izglītojamam 

(nav apliekams ar 

PVN) 

4.2.1. BMX riteņbraukšana  15 euro 

4.2.2. Basketbols  15 euro 

4.2.3. Futbols  15 euro 

2. SN paskaidrojuma raksta punkta Nr. 8. Izstrādes gaitā veiktās konsultācijas ar 

privātpersonām un institūcijām sadaļu, izsakot sekojošā redakcijā: 

Saistošo noteikumu projektu izstrādājusi darba grupa. 

Iepriekš minētajā termiņā saņemti trīs sabiedrības pārstāvju viedokļi, norādot, ka 

līdzfinansējuma maksa par profesionālās un interešu izglītības nodrošināšanu būtu atceļama.  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ____ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022. gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu īstenošanā ””, saskaņā ar  pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā”” un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3.  Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. 

gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu īstenošanā””  publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

2 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā (septembris-decembris) 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 



 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 

sagatavotajā redakcijā - 
 

1. Apstiprināt izdevumu tāmes: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 64.46 EUR, 

saskaņā ar pielikumu; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 95.58 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni ir 295.53 EUR saskaņā ar pielikumu; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 515.25 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 456.41 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 103.70 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

5) PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 291.65 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

6) PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 265.28 EUR saskaņā ar 

pielikumu; 

7) PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 261.08 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 84.85 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 332.12 EUR un 

pirmsskolas izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 229.35 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

10) PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 266.64 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

11) Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 282.83 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

12) PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 253.80 EUR, saskaņā ar 

pielikumu.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3 

Par maksas par dzērienu un pārtikas automātu izvietošanas pakalpojuma cenrāžu 

apstiprināšanu 

Ziņo Ineta Urbanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 

sagatavotajā redakcijā - 
 

 



1. Apstiprināt Babītes Kultūrizglītības centra, Mārupes kultūras nama un Pašvaldības īpašumu 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

2. Atcelt 2022.gada 29.jūnija Mārupes novada pašvaldības lēmumu Nr.41, prot., Nr.12 daļā ar 

kuru noteikta maksa par telpas lietošanu pārtikas automāta uzstādīšanai Mārupes kultūras 

namā, Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads un  Pašvaldības īpašumu pārvaldē, Centra 

iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. novembri. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4 

Par Mārupes novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu 

Ziņo Ineta Urbanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 

sagatavotajā redakcijā, lemjošā daļā, punktā Nr.3, izsakot šādā redakcijā - 

 

3. Noteikt, ka Mārupes novadā nedeklarētiem laulības pieteicējiem maksai par Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumiem piemērojams 10% uzcenojums. 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

saskaņā ar Pielikumu Nr. 1. 

2. Noteikt, ka laulības reģistrācija Dzimtsarakstu nodaļas telpās bez svinīgas laulību ceremonijas 

ir bez maksas. 

3. Noteikt, ka Mārupes novadā nedeklarētiem laulības pieteicējiem maksai par Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumiem piemērojams 10% uzcenojums. 

4. Iekasētos finanšu līdzekļus par maksas pakalpojumiem ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības 

budžetā. 

5. Maksa par pakalpojumu pilnā apmērā samaksājama ne vēlāk ka 10 (desmit) darba dienas 

pirms laulības ceremonijas veikšanas. 

6. Pakalpojumu maksā nav iekļauta Ministru kabineta 2013. gada 24. septembra noteikumu Nr. 

906 “Noteikumi par civilstāvokļa aktu reģistrācijas valsts nodevu” noteiktā valsts nodeva. 

7. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. oktobri. 

8. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības 2022. gada 30. marta lēmumu Nr. 51 

“Par Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 5, pielikums Nr. 51). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5 

Par Mārupes novada pašvaldības Sociālā dienesta maksas par aprūpes mājās 

pakalpojuma apstiprināšanu 



Ziņo Ineta Urbanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 

sagatavotajā redakcijā, lemjošā daļā, punktā Nr.2, izsakot šādā redakcijā -  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. novembri. 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Sociālā dienesta maksas par aprūpes mājās pakalpojumu 

pilngadīgām personām cenrādi saskaņā ar Pielikumu Nr.1.  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. novembri. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada domes 2019.gada 

25.septembra lēmumu Nr. 31 “Par maksas par aprūpes mājas pakalpojumu Mārupes novada 

Sociālā dienestā apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 12, pielikums Nr. 31). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6 

Par Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu 

Ziņo Ineta Urbanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 

sagatavotajā redakcijā, pielikumā Nr.1, izsakot šādā redakcijā – 

 

Babītes Kultūrizglītības centrs, filiāle “Vietvalži”, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads 

Nr.p.k. 
Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena 

EUR 

bez 

PVN 

PVN 

Cena 

EUR 

ar 

PVN 

Piezīmes 

1. 
Zāles noma 

(166.1 kvm) 
1 stunda  18.65 3.92 22.57  

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas pakalpojumu cenrādi 

saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

2. Biedrībai un nodibinājumam, kura juridiskā adrese reģistrēta pašvaldības administratīvajā 

teritorijā: 

2.1.  piemēro atlaidi 50% apmērā, ja tā organizē interešu izglītības nodarbības bērniem līdz 

18 gadu vecumam (ieskaitot); 



2.2.  piemēro atlaidi 30% apmērā, ja tā organizē interešu izglītības nodarbības 

pieaugušajiem, sākot no 19 gadu vecuma. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. oktobri. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Babītes novada pašvaldības domes 2017. gada 23. augusta lēmumu 

Nr.12 “Par Kultūrizglītības centra filiāles Salas pagastā “Vietvalži” iznomājamo telpu nomas 

maksas noteikšanu” (protokols Nr. 12, 33.§).  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

7 

Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 “Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe), Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 

sagatavotajā redakcijā -  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1. izteikt 8.pielikuma pirmsskolas izglītības iestāde “Zīļuks” 18.punktu, šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

18 Skolotāja palīgs 20,5 
33.Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 
I 4. 5312 01 

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.oktobrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 8.pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba izpildes novērtēšanas 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 



8 

 
 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 

sagatavotajā redakcijā -  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba izpildes novērtēšanas 

noteikumus. 

2.  Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.oktobrī. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

9 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta apstiprināšanu””  pieņemšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Uģis 

Šteinbergs), Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 

sagatavotajā redakcijā - 

 

1.  Pieņemt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. _  “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2.  Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas; 

3.  Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 12D, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 



9 

 
 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā - 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Skultes iela 12D, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, Pašvaldībai piederošās 2189/4583 domājamās daļas no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8076 001 0050, atsavināšanai, par noteikto cenu 3,07 euro (trīs 

euro, 07 centi) kvadrātmetrā, jeb 0,81 EUR (nulle euro, 81 cents) par vienu 

domājamo daļu, garāžu ēkas (garāžas Nr.37 – Nr.51) (kadastra apzīmējums 8076 

001 0050 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt 

Nekustamā īpašuma  garāžas (garāžas Nr.37 – Nr.51) (kadastra apzīmējums 8076 

001 0050 001) īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem 

slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11 

Par pašvaldības ceļa C-19 "Ainavas - Vecinkas" uzturēšanas kārtību 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, , Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1(Mārtiņš Bojārs), „atturas” 1(Līga Kadiģe), 

Normunds Orleāns nebalso, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 27.septembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā -  

 

1. Slēgt vienošanos ar SIA "P59", vienotais reģistrācijas Nr. 40203181473, par pašvaldības 

ceļa C-19 "Ainavas - Vecinkas" nestspējas uzlabošanu un nodrošināšanu atbilstoši 

iebraucošā transporta slodzei, tehniskā stāvokļa uzlabošanas pasākumiem, termiņiem un 

uzturēšanas kārtību, atbilstoši pielikumam. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos “par 

pašvaldības ceļa C-19 "Ainavas - Vecinkas" nestspējas uzlabošanu un nodrošināšanu 

atbilstoši iebraucošā transporta slodzei, tehniskā stāvokļa uzlabošanas pasākumiem, 

termiņiem un uzturēšanas kārtību”.  

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “P59” uz e-pasta adresi: 

piche@piche.lv. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.14.45 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:  /paraksts/            Valdis Kārkliņš            

mailto:piche@piche.lv


10 

 
 

 

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                       /paraksts/                           Linda Ošiņa 
 


